
KogusPos Kaal, kg

Kokku

1
2

Materjal

Nimetus

Nimetus

Toode on valmistatud ja kuumtsingitud vastavalt standardile EVS-EN ISO 1461:2009

Kood

Spetsifikatsioon

S235
S235

1,287
0,480
0,807

1
1

2,0x150x200
L218

Kuumvalsitud leht 2,0
Ümartoru D60,3x2,6

VVFM300.60.1

Välisvalgus kandur foorimasle


